ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

_______________                         город Лермонтов
                                                  Ставропольского края

О назначении рейтингового онлайн-голосования по выбору проектов
благоустройства общественных территорий муниципального образования
город Лермонтов, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству
в рамках реализации муниципальной программы города Лермонтова
«Формирование современной городской среды в городе Лермонтове»
в 2024 году

На основании статьи 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановления Правительства Ставропольского
края от 31 января 2019 г. № 37-п «О некоторых мерах по организации
рейтингового голосования по формированию комфортной городской среды в
Ставропольском крае» администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить рейтинговое онлайн-голосование по выбору проектов

благоустройства общественных территорий муниципального образования
города Лермонтова, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству
в рамках муниципальной программы города Лермонтова «Формирование
комфортной городской среды в городе Лермонтове» в 2024 году
(далее – рейтинговое онлайн-голосование по общественным территориям)
в период с 00:00 часов 15 апреля по 00:00 часов 31 мая 2023 года, которое
будет осуществляться на платформе для рейтингового онлайн-голосования
по общественным территориям в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

2.Утвердить прилагаемые:
2.1. Перечень адресов интернет-ресурсов для рейтингового онлайн-

голосования по общественным территориям.
2.2. Перечень проектов благоустройства общественных территорий,

сформированный для рейтингового онлайн-голосования по общественным
территориям.

№ ____ _______________

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Лермонтова Янакова Д.О.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
главы города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова      Е.Н. Кобзева

ПРОЕКТ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Лермонтова
от _______________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
адресов интернет-ресурсов для рейтингового онлайн-голосования по

общественным территориям

1. Платформа для рейтингового онлайн-голосования по
общественным территориям в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://26.gorodsreda.ru/)

Первый заместитель главы
администрации города Лермонтова      Д.О. Янаков

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Лермонтова
от __________________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ
проектов благоустройства общественных территорий, сформированный для

рейтингового онлайн-голосования по общественным территориям

№ п/п Наименование общественной

территории
Место расположения

общественной территории
1. сквер «Елочки» Ставропольский край, город

Лермонтов, улица Октябрьская

2. сквер «Солнечный» Ставропольский край, город

Лермонтов, проезд Солнечный
район детского сада № 1
«Солнышко»

Первый заместитель главы
администрации города Лермонтова      Д.О. Янаков